Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.01.2016 г.                                                                                 № 5
                                                          с. Сандата

О внесении изменений в  Постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  № 271 от 30.12.2013 г. «Об утверждении регламента предоставления администрацией Сандатовского сельского поселения муниципальной  услуги "Оформление и выдача разрешений на: санитарную и другие виды обрезки зеленых насаждений; уничтожение аварийно-опасных и сухостойных зеленых насаждений; пересадку деревьев; реализацию мероприятий, связанных с повреждением зеленых насаждений; уничтожение жизнеспособных деревьев, не подлежащих пересадке; уничтожение жизнеспособной кустарниковой и травянистой растительности на территории Сандатовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом Ростовской области от 03.08.2007г. № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012г. № 819 «Об утверждении Порядка охраны зеленных насаждений в населенных пунктах Ростовской области», администрация Сандатовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в п.2.7 регламента предоставления администрацией Сандатовского сельского поселения муниципальной услуги "Оформление и выдача разрешений на: санитарную и другие виды обрезки зеленых насаждений; уничтожение аварийно-опасных и сухостойных зеленых насаждений; пересадку деревьев; реализацию мероприятий, связанных с повреждением зеленых насаждений; уничтожение жизнеспособных деревьев, не подлежащих пересадке; уничтожение жизнеспособной кустарниковой и травянистой растительности на территории Сандатовского сельского поселения", утвержденного Постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2013г. № 271  и читать его в новой редакции:
  «2.7. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении услуги, и способы   ее взимания.
           Плата за осуществление муниципальной услуги по выдаче разрешения не взимается.
           Компенсационная стоимость зеленых насаждений определяется в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012  № 819 «Об утверждении Порядка охраны зеленных насаждений в населенных пунктах Ростовской области».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах Сандатовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сандатовского
сельского поселения                                                                                 Н.И. Сероштан

Подготовила: инспектор
по земельным и имущественным
отношениям
Харченко Ю.Ю.